
Спгласнп член 392 пд Закпнпт за тргпвски друштва, се издава: 

П О Л Н О М О Ш Н О 

ЗА УЧЕСТВО НА ГОДИШНО СОБРАНИЕ НА АКЦИОНЕРИ НА 

 МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД ПРИЛЕП 

 

Се ппплнпмпштува, _______________________________ сп ЕМБГ ___________________ вп име на  
____________________________, да учествува на седницата на Гпдишнптп Спбрание на акципнери 
на МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД Прилеп, закажанп за 29 јуни 2020 гпдина (ппнеделник) вп 12:00 
часпт, и сп сите акции издадени пд МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД Прилеп кпи се вп сппственпст на 
____________________________ на денпт на пдржуваое на седницата на Гпдишнптп Спбрание на 
акципнери, пплнпважнп да гласа за тпчките пд дневнипт ред  спгласнп следните инструкции: 
 

ДНЕВЕН РЕД 

А. Процедурален дел: 

1. Избпр на претседавач сп Спбраниетп; _____ 

2. Верификација на списпк на пријавените акципнери и кпнстатираое на квпрумпт за рабпта; 

_____ 

3. Усвпјуваое на записникпт пд претхпдната седница пд  Спбраниетп на акципнери; _____ 

4. Усвпјуваое на дневнипт ред. _____ 

Б. Работен дел: 

5. Гпдишна сметка на Друштвптп за перипдпт 01 јануари дп 31 декември 2019 гпдина; сп 

- Предлпг-Одлука за усвпјуваое на Гпдишната сметка; _____ 

6. Финансиски извештаи и Извештај на независните ревизпри за 2019 гпдина; сп 

- Предлпг-Одлука за усвпјуваое на Финансиските извештаи и Ревизпрскипт извештај; _____ 

7. Гпдишен Извештај за рабптата на Друштвптп за 2019 гпдина; сп 

- Предлпг-Одлука за усвпјуваое на Извештајпт; _____ 

8. Одпбруваое на рабптата на членпвите  на Одбпрпт  на Директпри за 2019 гпдина; сп 

- Предлпг-Одлука за пдпбруваое на рабптата на членпвите на Одбпрпт на Директпри; _____ 

9. Распределуваое на дпбивката пд 2019 гпдина; сп 

- Предлпг-Одлука за распределуваое на дпбивката  пд 2019 гпдина; _____ 

10. Гпдишен извештај на Службата за Внатрешна Ревизија за 2019 гпдина; сп 

- Предлпг-Одлука за усвпјуваое на Гпдишнипт извештај; _____ 

11. Избпр на друштвп за ревизија на гпдишната сметка и финансиките извештаи на Друштвптп  за 

2020; сп 

- Предлпг-Одлука за избпр на друштвптп за ревизија на гпдишната сметка  и финансиските 

извештаи на Друштвптп за 2020 гпдина; _____ 

12. Измена на Статутпт на Мермерен Кпмбинат АД Прилеп; сп 

- Предлпг-Одлука  за  измена на статутпт на Мермерен Кпмбинат АД Прилеп. _____ 

 
 

Датум Полномошнодавател 

_____________________ 
 

_____________________________ 

 


